पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय धारवाड़



सोमेश्वर मंदिर के पास कलघटगी रोड धारवाड़

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Dharwad



Near Someshwar Temple, Kalghatagi Road, Dharwad

संविदा नियुक्ति 2024-25/ CONTRACTUAL APPOINTMENT 2024-25

निम्नलिखित पदों के लिए संविदा आधारित कर्मचारियों की नियुक्ति (के वी एस) नियमों के अनुसार योग्य उम्मीदवारों से शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए आवेदन आमंत्रित किया जाता है।

Applications are invited for the appointment of staff, purely on contract basis (as per KVS rules) for the session 2023-24 for the following posts:

Only Walk-in Interview for the following Posts

क्रम संख्या	पद /Post	साक्षात्कार की तिथि/
/SI No		Date of Interview
1.	स्नातकोत्तर शिक्षक - भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान , गणित ,जीव विज्ञान ,अंग्रेजी	03/03/2024
	PGT – Physics, Chemistry, Maths, Biology , English	
2.	टी.जी.टी विज्ञान, गणित, सामाजिक विज्ञान, अंग्रेजी, हिंदी ,संस्कृत	03/03/2024
	TGT - Science , Mathematics , Social Science , English Hindi,	
	Sanskrit	
3.	स्नातकोत्तर शिक्षक कंप्यूटर साइंस व कंप्यूटर अनुदेशक / PGT Computer	03/03/2024
	Science and Computer Instructor	
4.	नृत्य व संगीत परीक्षक / Dance And Music Instructor/ कला और शिल्प/Art	04/03/2024
	and Craft coach	
5.	शैक्षिक काउंसलर / Educational Counselor	04/03/2024
6.	खेल कोच, योग परीक्षक/ Sports Coach And Yoga Instructor	04/03/2024
7.	डॉक्टर और नर्स / Doctor and Nurse	04/03/2024
8.	विशेष शिक्षक / Special Educator / DEO (डेटा एंट्री ऑपरेटर)	04/03/2024
9.	प्राथमिक शिक्षक / Primary Teacher, बालवाटिका शिक्षिका/ Balvatika Teacher	04/03/2024
10.	कन्नड़ भाषा परीक्षक / Kannada Language Instructor CTET Or TET Qualified	04/03/2024

- सभी अभ्यर्थी जो किसी भी पद के लिए आवेदन करना चाहते हैं उन्हें 01/03/2024 को शाम 2:00 बजे या उससे पहले विद्यालय के वेबसाइट के घोषणा अनुभाग में दिए गए पंजीकरण लिंक पर पंजीकरण करना अनिवार्य होगा।
- All the candidates who wish to apply have to register at the registration link that is also available in the announcement section of the school website on or before 01/03/2024 before 2:00 p.m.
- साक्षात्कार के समय सभी अभ्यर्थियों को विधिवत भरा हुआ बायोडाटा एवं अन्य आवश्यक सत्यापित दस्तावेजों की प्रतियां प्रस्तुत करनी होगी बायोडाटा का प्रारूप विद्यालय के वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है।
- Duly filled biodata along with self-attested copies of all the credentials must be produced at the time of interview format of biodata maybe downloaded from the schools website
- योग्यता मानदंड और अन्य विवरण के लिए विद्यालय की वेबसाइट देखें |
- For eligibility criteria and other details visit schools website
- उम्मीदवारों की संख्या अधिक होने पर लिखित परीक्षा आयोजित की जा सकती है।
- For scrutiny of larger number of candidates a written test may be scheduled on the same day.

Website: https://dharwad.kvs.ac.in

REGISTRATION LINK: https://forms.gle/8gQeKY7gTdv7F6c27



प्राचार्य/PRINCIPAL